
 

Во соработка со кариерните центри на  

 
 

 

 

Машински 

факултет 

Факултетот за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Факултет за 

информатички науки 

и компјутерско 

инженерство 

Технолошко – 

металуршки 

факултет 

 

при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 

Ве покануваат на 

16.11.2015 година (ПОНЕДЕЛНИК) 

на промоција на Програмата за пилоти 

 

13:00 - Слетување на Хеликоптер  Bell – 206 во дворот на 

техничкиот кампус 

13:15 – 14:00 - Презентација на Центарот за обука на пилоти и 

програмата за регрутирање на пилоти 

- Дискусија со пилотите и инструкторите на Центарот 

(амфитеатар на МФС/ФЕИТ) 

 

За секпј кандидат кпј ќе ја ппмине 18 – месечната пбука за пилпт, 

следи загарантиран чин - Ппручник,  врабптуваое и 

ппчетна плата пд 40.000,00 денари 


